研 究 題 目 変 更 願
Request for Change of Research Title

 令和  年   月   日

year    month   day

岐阜大学大学院連合農学研究科長 殿

To the Dean of the United Graduate School of Agricultural Science, Gifu University

                 入学年度     平成       年度

Matriculation Year
                  専  攻

Course
                  連合講座

Major Chair
                  配置大学

                                             （自署）

                  氏  名

Name                               Signature
    （自署）

                  主指導教員

Name of main faculty advisor                    Signature

下記のとおり研究題目を変更したいので，許可願います。

Request for permission to make the following change in the title of my research.

記
旧 研 究 題 目
Former Research Title

新 研 究 題 目
New Research Title

変 更 理 由（具体的に）
Reason for change (be specific)